Estado do Paraná

~â/naFa Lant·o~a/' de ~tJ-FtJ-ne/'cp;(J-/da_-----,

PORTARIA N° 09/2022

o Presidente da Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o art. 25 do
Anexo a Resolução nO61/91 - Regimento Interno.

RESOLVE

Art. 1° - Instituir Comissão composta pelos Servidores: Adecir
Comunello. Cristiano José Dandolini e Teima Regina Manosso, com fins
específicos de manifestar-se sobre a servibilidade de determinados Bens
Móveis pertencentes ao Patrimônio Público, de propriedade da Câmara
Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná, relação em anexo, podendo se
assim entender, declarar formalmente a inservibilidade para os fins a que se
destinam.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Coronel Vivida,
Estado do Paraná, aos 06 (seis) dias do mês de abril de 2022.

~~tU
a I s Berte"i

ra Municipal

Estado do Paraná

~â/naFa La/bt'ci?a/' de

BENS A DISPOSiÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL PARA AVALIAÇÃO.

DATA LOCAL Placa DISCRiÇÃO DO BEM: VALOR R$
AQUISiÇÃO N°
31/12/1979 Plenário 01 Gravador de Fitas Magnéticas Gradiente. 135,00

31/05/1995 Plenário 02 Equipamento de Som com Mesa 16 Canais. 3.800,00

26/09/2001 Plenário 03 Potência de Som Attack Ma 1000. 500,00

24/04/2006 Comiss 29 TV 29" Semp Toshiba. 950,00

14/11/1997 Cristiano 49 Ar Condicionado Master Consul 7.500BTUS 550,00

01/09/2005 Plenário 64 Dez microfones SKP PRO 2K.. 2.600,00

09/11/1999 Plenário 78-83 Seis Aparelhos de Ar Condicionado Consul 4.410,00
10.000 BTUS.

01/10/1991 Plenário 86 Mesa em cerejeira com 6 gavetas de 7,70m. 175,00

10/02/2006 Presidente 97 Ar Condicionado Consul 7.500BTUS. 789,00

20/12/1993 Cozinha 106 Enceradeira ARNO 220W. 130,45

10/08/2009 Adecir 117 Computador Intel Core 2 Duo. 1.200,00

15/10/2010 Teima 223 Câmera Digital SONY DSC - W350. 530,00

01.09.2011 Cristiano 231 Nobreak SMS 700 VA Biv. 295,00

28.04.2020 Plenário 255 Climatizador de ar Evaporativo MAX-200. 5.000,00

TOTAL: 21.064,45

Coronel Vivida, 06 de abril de 2022.